
Аренда пляжного оборудования

С розово-белым матрасом

Ротанговый

(в стоимость включено: 1 полотенце и 1 бутылка воды)

Мини
 

«Розовый Берег»
 

«Розовый Люкс»

4000 ₽

4500 ₽

6500 ₽

7000 ₽

9000 ₽

13000 ₽

БУНГАЛО

ШЕЗЛОНГИ

3 часа День

В стоимость включено:

В стоимость включено:

В стоимость включено:

2 полотенца
 

депозит 2000₽ на барное меню, 
2 полотенца
 

депозит 3000₽ на барное меню, 
2 полотенца и 2 бутылки воды, сап

1300 ₽

1900 ₽

Пляж «Гамма»



Аренда пляжного оборудования

Пластиковый

Мини
 

«Оранжевый Берег»

4000 ₽

4000 ₽

7000 ₽

8000 ₽

БУНГАЛО

ШЕЗЛОНГИ

3 часа День

В стоимость включено:

В стоимость включено:

2 полотенца
 

2 полотенца

1000 ₽

Пляж «Сигма»


