## Пляж «Гамма»

### Аренда пляжного оборудования



#### **ШЕЗЛОНГИ**

С розово-белым матрасом	1300₽
Ротанговый	1900₽
(в стоимость включено: 1 полотенце и 1 бутылка воды)	

БУНГАЛО	3 часа	День
Мини	4000₽	7000₽
		В стоимость включено: 2 полотенца
«Розовый Берег»	4500₽	9000₽
		В стоимость включено: депозит 2000₽ на барное меню, 2 полотенца
«Розовый Люкс»	6500₽	13000₽
		В стоимость включено: депозит 3000₽ на барное меню, 2 полотенца и 2 бутылки воды, сап

# Пляж «Сигма»

### Аренда пляжного оборудования



#### **ШЕЗЛОНГИ**

Пластиковый 1000 ₽

БУНГАЛО	3 часа	День
Мини	4000₽	7000₽
		В стоимость включено: 2 полотенца
«Оранжевый Берег»	4000₽	8000₽
		В стоимость включено: 2 полотенца